
 
 

 

 
Základní umělecká  škola  F. X. Richtera Holešov 

 

Bezručova  675,   769 01  Holešov,  tel. : 573 395 283 
e-mail: kancelar@zusholesov.cz 

www.zusholesov.cz 
 
 
 
 
 
 
 
 

V Ý R O Č N Í     Z P R Á V A 
 

O  Č I N N O S T I    Š K O L Y 
 
 
 
 
 
 
 

školní rok    2018 - 2019 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 
  Výroční zpráva byla zpracována dle vyhlášky č. 15/2004 Sb., ve znění pozdějších předpisů.  

Při zpracování výroční zprávy bylo přihlíženo k ochraně osobních údajů dle platného zákona. 
  
   
       

     
 

 

mailto:kancelar@zusholesov.cz


 2 

                                                          Část  I. 
 

ZÁKLADNÍ CHARAKTERISTIKA ŠKOLY 
 
 Název školy:  Základní umělecká škola   F. X. Richtera Holešov 
  

Sídlo :   Bezručova 675/7,  769 01 Holešov 
  
 IČO školy :    63 41 49 37 
 

Odloučená pracoviště :     768 43 Kostelec u Holešova čp.191 
                         768 42 Prusinovice , Hlavní  č.p. 78 

                                               769 01 Žeranovice 
 
 Zřizovatel :  Krajský úřad Zlínského kraje , tř. T. Bati 21,  761 90  Zlín 
   
 Ředitel školy, statutární orgán: Mgr.art. Petr Jurášek, ArtD. 
 
 Statutární zástupce ředite :   Mgr. Danuše Pospíšilová 
 
 Kontakt na školu: tel.: 573 395 283,  e-mail: kancelar@zusholesov.cz  
                                                                          www. zusholesov.cz 
 Pracovnice pro informace:  Lenka  Adámková 
 
 Datum založení školy :            1. 9. 1948 
 Datum zařazení do sítě :          24. 5. 1996 
 Poslední aktualizace v síti :    19.9.2018  
 Zápis do školského rejstříku: 17. 2. 2006 
 
 

Základní údaje za školní rok 2018-2019 :  
 

Žáků celkem 745 

Z toho dospělých 
žáků 

   0 

Dospělých 
absolventů 

   0 

 
Výše vybíraného příspěvku za měsíc (§11 vyhl. MŠMT č.151/2003 Sb.)  
ve školním roce 2018/2019: 

 

 Školné v jednotlivých oborech (Kč) 

Hudební 260,-   190,-   300,- 

Taneční 120,-   150,- 

Výtvarný 170,-   200,- 

 
 

 
 
 
  
 
 
 
 
 

mailto:kancelar@zusholesov.cz


 3 

Charakteristika školy :  
 

ZUŠ v Holešově poskytuje základní umělecké vzdělání v hudebním, výtvarném a tanečním 
oboru. Organizace vyučovacího procesu se řídí vyhláškou MŠMT č. 292/1991Sb. o základních 
uměleckých školách, ve znění zákona č. 138/1995 Sb. , vyhlášky č. 151/2003 Sb.,  vyhlášky  
č. 71/2005 Sb. a  ostatními obecně závaznými předpisy. Koncepce školy vychází z platných 
učebních plánů,  RVP  a osnov pro ZUŠ, schválených MŠMT ČR. 
   Od 1. 9. 2012 škola vyučuje dle vlastního Školního vzdělávacího programu Brána 
k umění.   Studium je rozděleno na přípravné a základní (I. a II. stupeň).  
   V hudebním oboru škola poskytuje výuku na téměř všechny hudební nástroje a také nabízí 
výuku přípravné hudební nauky, hudební nauky, hru v nejrůznějších souborech  a komorní 
hře. Ve výtvarném oboru škola poskytuje základy v kresbě, malbě, keramice, modelování  
a dekorativních činnostech (přesněji základy v plošné, prostorové, objektové, akční tvorbě  
a výtvarné kultuře). V tanečním oboru se žáci seznamují se základy pohybové výchovy, 
klasického baletu, lidového a moderního tance a taneční praxe. 

Od září školního roku 2018/2019 škola začala fungovat pod novým vedením s novou 
koncepcí rozvoje, která se promítla do celoroční činnosti školy a jejího vnitřního fungování. Pro 
lepší komunikaci a koordinaci byla zřízena umělecká rada školy sestavená s vedoucích oborů 
a nástrojových sekcí. Důraz byl kladen také na lepší organizaci a plánování v samotných 
oborech a nástrojových sekcí a jejich vlastní aktivní zapojení se do školní činnosti a jejího 
plánování.  

Školní rok 2018/19 byl rokem 70. výročí založení ke kterému byl naplánován a zrealizován 
kulturně-společenský projekt ZUŠ 70, zahrnující přednášky, koncerty a výstavy. Celý projekt 
se setkal s neobyčejným zájmem veřejnosti a poukázal na školu, jako na instituci tvořící 
kulturně společenský život ve městě a regionu, zvláště v její dřívější době, a na výjimečnost 
některých  pedagogů v průřezu její historie, na který bude škola navazovat. 

Škola byla přihlášena a zařazena do projektu veřejných ZUŠ Zlínského kraje ZUŠKA? 
ZUŠKA!  a aktivně se poprvé zapojila do projektu ZUŠ Open 2019. 
   V průběhu školního roku 2018/19 se žáci a studenti ZUŠ s úspěchy účastnili mnoha soutěží 
vyhlašované MŠMT i jinými organizacemi. Za akcentaci stojí umístění na několika prestižních 
mezinárodních soutěží (viz. přehled). Dále se škola zapojila výrazněji do společenského života 
města a regionu (prostřednictvím odloučených pracovišť), navázala aktivní spolupráci s MKS 
Holešov, Městskou knihovnou, Vlastivědným kroužkem, a dalšími organizacemi města, stejně 
tak byla navázána spolupráce s Letní školou barokní hudby – Czech ensemble baroque, 
v rámci které probíhala výuka v budově ZUŠ. Spolupráce se základními školami a mateřskými 
školami ve městě  a okolí pokračovala uspořádáním několika vzdělávacích koncertů. 
 

 
 
Část  II. 

ÚDAJE O PRACOVNÍCÍCH ŠKOLY  
 

 
Celkový počet pracovníků školy ve školním roce 2018- 2019  ke dni 30.6.2019 : 

 
Počet pracovníků celkem :  Z toho pedagogických : 

Interní: Externí: Interní: Externí : 

Fyz. : Přepoč.: Fyzic.: Přepoč.: Fyzic.: Přepoč.: Fyzic.: Přepoč.: 

30 26,00 
 

7 
 

2,29 27 22,84 7 2,29 
 

 
      Do celkového počtu zaměstnanců nejsou započteny 2 učitelky na MD ( přepočteno 1,68  úvazku).   



 4 

 
 
      Věková struktura všech pedagogických pracovníků( bez čerpání MD) k datu 30.6.2019: 
 

                           Věkové  rozmezí : 

Do 29 let    30-39 let 40-49 let 50 a víc let Důchodci 
 

Počet 
Pracovníků :  

Fyzicky: 6     7 5  12 4 

Přepočteno: 3,26 6,21 3,77 8,21  3,70 

   
       
 Seznam interních pedagogických pracovníků ve školním roce  2018 – 2019:  
 

pořadové 
číslo 

úvazek Pracovní zařazení: Kvalifikace : Délka 
Praxe: 

7 plný ředitel 
trubka 

vysokoškolské  
Konzervatoř – trubka 

7 

17 plný učitelka 
kytara 

Vysokoškolské a  
Konzervatoř (kytara) 

33 

01 částeč. učitel 
bicí nástroje 

 Konzervatoř  
(bicí nástroje) 

16 

02 plný učitelka 
kytara 

 Konzervatoř – maturita 
(kytara) 

34 

03 Plný učitel 
kytara 

Konzervatoř 3 

04 plný učitel 
výtvarná výchova 

SUPŠ, pedag.minimum 36 

05 plný učitelka 
výtvarná výchova 

SUPŠ, pedag.minimum 35 

06 částeč. učitelka 
klavír,korepetice TO, HO 

vysokoškolské (klavír) 17 

08 plný učitelka 
zpěv. komorní zpěv 

Bakalářské 
Konzervatoř (zpěv) 

22 

09 časteč. Učitelka 
kytara 

Vysokoškolské 
Konzervatoř-kytara 

18 

10 plný učitelka 
housle, HN,PHV 

Konzervatoř (viola) 10 

11 Částeč. učitel 
housle, zobc. flétna, trubka 

Konzervatoř (housle) 50 

12 plný učitelka 
taneční výchova 

Nekvalifikovaná,studující 
(středoškol. vzděl.) 

17 

13 částeč. učitel 
keyboard 

Bakalářské 
Konzervatoř (hoboj) 

9 

15 částeč. učitelka 
akordeon, bicí 

Konzervatoř (akordeon,bicí) 5 

16 Plný učitelka 
příč.flétna,ZF, HN 

Konzervatoř (příč.flétna) 11 

18 plný učitel 
klarinet, ZF, saxofon 

Konzervatoř (klarinet) 34 

19 plný učitel 
klavír, korepetice TO 

Konzervatoř(klavír) 14 



 5 

20 plný Učitelka 
flétna 

Konzervatoř (flétna) 41 

21 plný učitel 
klavír 

Konzervatoř(varhany, 
klavír) 

33 

22 částečný učitel 
lesní  roh, ZF, keyboard  

Konzervatoř(lesní roh) 40 

23 Částečný učitel 
keyboard 

vysokoškolské ( PHV, HN)  
Konzervatoř – akordeon 

49 

24 plný učitel 
klavír, keyboard 

Konzervatoř(klavír) 53 

25 částeč. učitelka 
výtvarná výchova 

Vysokoškolské ( VV) 5 

26 Částeč. Učitelka 
Klavír 

Konzervatoř-maturita 
(klavír) 

0 

25 částeč. učitelka 
výtvarná výchova 

Vysokoškolské ( VV) 5 

26 Částeč. Učitelka 
Klavír 

Konzervatoř-maturita 
(klavír) 

1 

27 Částeč. Učitelka 
Klavír 

Konzervatoř-maturita 
(klavír) 

1 

 

APROBOVANOST A STUPEŇ VZDĚLÁNÍ UČITELŮ VE ŠKOLNÍM ROCE 2018/2019 : 
 

 v % 

Požadovaný stupeň vzdělání  99 

Aprobovanost výuky  98 

 
NEPEDAGOGIČTÍ PRACOVNÍCI VE ŠKOLNÍM ROCE 2018/2019 : 

 

 k datu 30.6.2018 

počet fyzických 
osob 

přepočtené  
úvazky 

Interní 
pracovníci 

          4         3,25 

Externí 
pracovníci 

          0         0  

 
 
Další údaje o nepedagogických pracovnících ve školním roce 2018 / 2019 : 

 

Ostatní 
pracovníci 
- poř.číslo 

Pracovní zařazení, funkce Úvazek Stupeň vzdělání, obor 

1 účetní, hospodářka plný středoškolské odborné 

2 údržbář částečný SOU 

3 uklizečka částečný SOU 

4 uklizečka částečný SOU 

 
 
 

 

 

 

 

 

 



 6 

 

Údaje o dalším vzdělávání pedagogických pracovníků ( DVPP ) a vedení školy : 
 
 

název semináře počet zúčastněných pedagogů 

NIDV Manažerské kompetence /1 seminář 1 

NIDV školení BOZP/1 seminář 2 

Odborné sympozium SK/1 seminář 1 

Tanec ve vzdělávání Praha/3 semináře 1 

NIDV EKN Hulín/ 1seminář 2 

NIVD flétna Bystřice p/H /1seminář 1 

DVPP kytara, zobc. flétna  konzervatoř Olomouc/6 seminářů 4 

DVPP zpěv, konzervatoř Olomouc /1 seminář 1 

DVPP EKN Kroměříž/1 seminář 2 

Výtvarný seminář/Oči dokořán Šternberk/ 2 semináře 3 

DVPP metodika flétnové výuky /1 seminář 1 

 
Vzdělávání  ostatních pracovníků : 
 

název semináře počet účastníků 

Seminář – Licence EES / Zlín 1x 1 

Seminář – pro ředitele/ Zlín 1x 1 

Seminář -  spisová služba/ Zlín 2x 1 

Seminář – pověřenci GDPR/Zlín  2x 1 

Seminář – účetnictví/Zlín  1x 1 

Seminář – evidence FAMa/ Zlín 1x 1 

Seminář – archivace/Zlín 1x  1 

 
Finanční náklady na DVPP a vzdělávání pedagogických pracovníků : 
 

-  DVPP     22 561,- 
- cestovní náhrady                     6 418,- 
-  

Finanční náklady na vzdělávání ostatních pracovníků: 
 
  -     náklady za semináře                           1 390,- 
  -     cestovní náhrady                                    2 320,-  

                                   
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 



 7 

 
 

Část  III. 
 

VZDĚLÁVACÍ PROGRAMY  ŠKOLY (osnovy) 

 
Obory vyučované ve školním roce 2018/2019: 

 

Obor hudební taneční výtvarný 

Počet žáků 409 80 256 

Počet hodin týdně 362 21 60 

Počet žáků s rozšířeným vyuč.     2   0   0 

 
Přehled vyučovaných oborů zařazených do sítě :  obor hudební, výtvarný a taneční.  
 
-přehled učebních plánů:  výuka probíhá podle ŠVP (Školní vzdělávací program Základní umělecké 
školy F. X. Richtera Holešov „Brána k umění“), který je vydán v souladu s RVP pro základní umělecké 
vzdělávání. 

 
  

 
 

Hudební obor 
 

Výuka dle ŠVP 
 

Přehled studijních zaměření: 
 

Hra na klavír, varhany, keyboard, akordeon, kytaru, housle, violu, violoncello, zobcovou, altovou a 
příčnou flétnu, trubku,  klarinet, saxofon, lesní roh,  basovou a elektrickou kytaru, bicí nástroje  a 
zpěv.  

 
Vyučované soubory : 

 
smyčcový,  pěvecký,  kytarový, akordeonový, flétnový, taneční  a bicích nástrojů 

 
  

Výtvarný obor 
  

Výuka dle ŠVP 
Studijní zaměření:  výtvarná tvorba 
Kresba, malba, modelování, keramika a dekorativní činnosti 
(plošná a prostorová kresba, objektová a akční tvorba a výtvarná kultura). 

 
 
 

Taneční obor   
 

Výuka dle ŠVP 
Studijní zaměření: přípravná taneční výchova 
taneční a pohybová výchova.  
(přípravná hudebně-pohybová výchova, taneční průprava, základy klasického, lidového a moderního 
tance, taneční praxe). 



 8 

 
 
 

Část IV. 
ÚDAJE O ZAŘAZOVÁNÍ DĚTÍ A ŽÁKŮ, VÝSLEDKY VZDĚLÁVÁNÍ 

 
 
 1.  ÚDAJE O ZAŘAZOVÁNÍ DĚTÍ A ŽÁKŮ 

 
Nově přijati žáci pro školní rok 2018/2019:  
 

Obory : Hudební Výtvarný Taneční Celkem 

     

Počty žáků přijatých : 83 49 14 146 

     

 
 
 
 
 2. VÝSLEDKY VÝCHOVY A VZDĚLÁVÁNÍ 

 
 

Absolventi školy ve školním roce 2018/2019 v jednotlivých oborech : 
 

Obory : Hudební Výtvarný Taneční  

Počty absolventů  26 27 1 
 

 

     

 
Žáci přijati ke studiu na střední a vysoké školy (přijímací řízení 2019): 
 
 

KONZERVATOŘ SUPŠ  Jiná střední škola 
výtvarného směru 

VŠ uměleckého 
směru 

Jiné navazující na 
ZUŠ 

přihláš. přijato přihláš. přijato přihláš. přijato přihláš. přijato přihláš. přijato 

4 4  3 3 1 1 1 1 3 3 

     
     

1. Konzervatoř Brno  ( 2 žáci) 
2. Kroměříž Kroměříž ( 2 žáci) 
3. SPgŠ Kroměříž (3 žáci) 
4. SUPŠ Uherské Hradiště ( 3 žáci) 
5. SŠNO – umělecký truhlář ( 1 žák) 
6. VU Brno-architektura ( 1 žák) 

 
 

 
Hodnocení žáků na konci školního roku 2018/2019 
  
 

Stupeň hodnocení 

s 
vyznamenáním 

prospěl neprospěl neklasifikován 

614 45 0 85 

    

 



 9 

 
 

3. Hodnocení úrovně a výsledků výchovně vzdělávací práce  
        ve školním roce 2018/2019 
                                    
     Úroveň a výsledky výchovně vzdělávací práce v uplynulém školním roce lze hodnotit jako velmi 
dobré. Svědčí o tom širší zapojení žáků do nejrůznějších soutěží, veřejných vystoupení v rámci 
školních besídek, koncertů a výstav. Prioritou  zůstává především prezentace většího počtu žáků 
školy na veřejnosti. Důsledně vyžadujeme kvalitnější domácí přípravu ve hře na hudební nástroj i do 
kolektivních předmětů. 
           
       
  4.  Údaje o výsledcích inspekční činnosti, provedené ČŠI 
 
Inspekční činnost byla naposled ve škole provedena ČŠI ve dnech 13. – 18. března 2014. 
 

5. VÝSLEDKY ŽÁKŮ NA SOUTĚŽÍCH 

ŠKOLNÍ ROK 2018/2019 

I.  NÁRODNÍ SOUTĚŽE VYHLÁŠENÉ MŠMT ČR NA ŠKOLNÍ ROK 2018/2019 

Okresní kolo soutěže ZUŠ komorní hra dechových nástrojů 

2.místa: 

Trio zobc. fléten s kytarou (N. Pazderová, M. Obšívač, Š. Špirková) 

Trio saxofonů (S. Špirka, T. Macura, K. Vaněk) 

Trio příčných fléten (M. Krejčí, O. Münster, M. Popelková) 

Duo příčných fléten (K. Zrníková, K. Juráňová) 

Okresní kolo soutěže ZUŠ EKN 

3. místa: 

N. Gregorová, A. Krajčová. M. Nedbalová 

 

II. DALŠÍ SOUTĚŽE A SOUTĚŽNÍ PŘEHLÍDKY 

Pěvecká soutěž Olomouc XV. Ročník 

1. místo V. Pospíšilová 

3. místo B. Gajdošová 

ČU S. Marková 

Písňová soutěž B. Martinů Praha 

5. místo  B. Gajdošová 



 10 

 

Oblastní kolo dětské soutěže Melodie 2018 

1. místa 

V. Pospíšilová, E. Loučková, N. Zacharová, K. Gogelová, S. Červenková 

2. místa 

S. Marková, K. Píšová 

3. místo A. Jakubíčková 

Republikové finále Melodie 2018 

2. místo S. Červenková 

Pro Bohemia Ostrava (zpěv) 

2.místo A. Jakubíčková 

3.místa T. Mirynská, K. Píšová, V. Pospíšilová 

Praguitara Clásica 

ČU   N. Dvorníková  

Česko-slovenská kytarová soutěž F.Sora 

3.místo N. Dvorníková 

ČU I. Dvorníková, M. Dědičíková 

Mezinárodní Duškova pěvecká soutěž 2019 

3. Místo B. Gajdošová 

Hradecké guitarreando 2019 

2.místo trio (V. Pospíšilová, K. Vaněk, S. Špirka) 

2. místo duo (M. Ponížilová, N. Dvorníková) 

ČÚ trio (N. Pazderová, M. Obšívač, Š Špirková) 

Výtvarné soutěže 

Mezinárodní soutěž KRASA WEEK Bělorusko 

Zvláštní cena Běloruské akademie umění   L.Dědičová 

2.místo M. Kovář 

ČU L. D. Víznerová 



 11 

 

Mezinárodní soutěž Lidice 2019 

Cena poroty 2019 pro Českou republiku – ZUŠ Holešov  ( ocenění 10 000,- pro školu) 

Medaile (nejvyšší ocenění jednotlivcům) – M. Hanáková, A. Macková 

ČÚ M. Odstrčilík, E. Trhlíková 

Nejvyšší ocenění škole za kolekci - grafika 

 
 

Část V. 
 

PREZENTACE ŽÁKŮ A UČITELŮ NA VEŘEJNOSTI, SPOLUPRÁCE ŠKOLY S JINÝMI 
SUBJEKTY 

 
Přehled nejdůležitějších akcí školy ve školním roce 2018/2019 
 
20.9.  Koncert v zámecké zahradě k 70 výročí 

 
9.10  přednáška 70 let od založení ZUŠ 
 
11.10.  Děti slaví 100 let republiky 
 
24.10.   Klavírní odpoledne v hudebce 
 
6.10.   Synagoga při svíčkách 
 
4.12.    Adventní koncert učitelů zuš 
 
9.12.  Adventní koncert rezidenčního souboru zuš Brass Q 
 
13.12.  Vánoční koncert Big bandu Holešov s žáky zuš 
 
16.12.  Adventní neděle, náměstí 
 
18.12.  Adventní koncert zuš 
 
21.12.   Taneční představení Barva a pohyb 
 
23.12.   Adventní neděle na náměstí 
 
8.1.  Tříkrálový koncert 
 
22.1.   Varhanní koncert 
 
5.3.  Koncert Absolventů k 70. výročí 
 
19.3.  Koncert dechového oddělení k 70. výročí 
 
28.3.  Přednáška – F.X. Richter 
 
29.31.3 Sraz absolventů a žáků TO 
 



 12 

1.4.   Koncert v centru pro seniory 
  
26.4  Koncert klavírního oddělení k 70. výročí 
 
2.5.  Vernisáž výstavy absolventů zuš k 70. výročí 
 
5.5.   Malí Velcí filharmonici 
 
13. a 16.5. Oslavy 3. ZŠ Holešov 
 
16.5.  Akce milion, grantový večer 
 
18.5.  Májový jarmark 
 
19.5.   Závěrečný koncert pobočky Prusinovice 
 
23.5.  Závěrečný koncert souborů ZUŠ pro MŠ, ZŠ 
 
26.5.  Vítání občánků, Žopy 
 
29.5.   Absolventský koncert, zuš 
 
31.5.  ZUš Open 
 
31.5.   Závěrečný koncert pobočky Žeranovice 
 
1.6.  Kácení máje, Holešov 
 
4.6.   Absolventský koncert, zámek 
 
7.6.   Koncert smyčcového oddělení k 70. výročí 
 
9.6  Malí Velcí umělci v Květné zahradě 
 
11.6.  Letní koncert v zuš 
 
13.6.  Kytarový koncert k 70. výročí  
 
14.6.  Prázdninový koncert v zuš 
 
21.6  Země za zrcadlem, představení TO 
  
18-21.6.  Představení Zlatovláska pro holešovské MŠ 
 
22.6.   holešovská REGATA (VYSTOUPENÍ SOUBORŮ ZUŠ) 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 13 

 
 
                                   

Část VI. 
 

ZÁVĚR 

 
 

Ve školním roce 2018/2019 se v rámci vybavenosti školy investovalo 207 294,- Kč (nákup 
např. notebooků, trubek, violoncella, kytarová komba, magnetické tabule, multifunkční kopírky, 
el.vysavač, kancel.židlí, klimatizačních jednotek a nábytku..). Do údržby se ve školním roce 
2018/2019 investovalo  celkem 187 193,- Kč (opravy plyn.kotlů, kopírky, hudebních nástrojů, ladění 
klavírů, výměna oken a dveří, rekonstrukce kolárny, malování, podlahářské práce, opravy topení, 
rekonstrukce tříd..). 

 
Ve školní roce 2018/2019 škola také získala sponzorské příspěvky v celkové částce 18 000,-  

(nadace Agrofert – 10 000,- za ocenění výtvarné soutěže Lidice 2018, agentura Velryba –  5 000,- za 
účast na festivalu Holešovská regata a  3 000,- soukromá osoba pro potřeby tanečního oddělení). 

 
Ve školním roce 2019/2020 bude škola pokračovat v aktivní spolupráci s  kulturně-

společenskými organizacemi města a v dobré prezentaci na veřejnosti v městě a regionu.  
Do procesu výuky se zapojí renomovaní umělci v rámci projektu Šablony II. Velký důraz bude 

kladen na další vzdělávání pedagogů, včetně jazykových kurzů.  
 

           Škola si na začátku školního roku 2018/19 vytyčila první cíle z koncepce rozvoje, kterými je 
otevření nových nástrojových tříd a zřízení literárně dramatického oboru. Do nového školního roku 
2019/20 se podařilo otevřít varhanní třídu, do které bude pořízen kvalitní nástroj, a splněny byly také 
všechny podmínky pro otevření literárně dramatického oboru, do kterého se v měsíci červnu 2019 
konalo přijímací řízení (talentové zkoušky pro školní rok 2019/2020). Talentové zkoušky se také 
konaly do dalších nových nástrojových tříd (kontrabas, tuba, tenor). 

 
Ve následujícím školním roce 2019/2020 budeme investovat do technického stavu budovy 

(výměna plynových kotlů, rekonstrukce některých učeben, nákup nového nábytku, nákup nových 
nástrojů, běžná údržba – výmalby, rekonstrukce chodeb). 
 
  
  
 
 
 
 
 
 
 
 
Datum zpracování výroční zprávy: 30. 9. 2019 
 
 
 
 
Mgr.art. Petr Jurášek, ArtD. 
Ředitel  školy   


